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V S E B I N A 

OBČINA Č R N O M E L J : 

233- Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
vasi Bistrica, Doblička gora, Maverlen in Mi -
klerji 

234. Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
vas Cerkvišče 

235. Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
vasi Butoraj, Vel ika Lahinja in Zorenci 

236. Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
vas Kočevje 

OBČINA K O Č E V J E : 

237. Odlok o maloprodajnih cenah in maržah za 
prehrambene proizvode in kurjavo 

238. Odlok o določitvi in plačevanju akontacije na 
nove stanarine in najemnine na območju ob­
čine Kočevje 

239. Odlok o dopolnitvi odloka o občinskem pro­
metnem davku v občini Kočevje 

OBČ INA M E T L I K A : 

240. Odlok o premijah za kravje mleko v letu 1965 

241- Odlok o povračilu potnih in drugih stroškov 
odbornikom, članom svetov in drugih kolegijskih 
organov občinske skupščine Metlika 

242. Odlok o spremembi odloka o višini dnevnic za 
uradna potovanja, nadomestila za ločeno življe­
nje in kilometrini uslužbencev upravnih organov 
občinske skupščine Metlika 

OBČINA ČRNOMELJ 
233. 

N a podlagi 120. čl. temeljnega zako­
na o pr ispevk ih i n davk ih občanov 
(Uradni l ist S F R J št. 32/64), 245. člena 
statuta občine Črnomelj ter sklepa 
zbora volivcev v Doblički gor i dne 
22. 2.1965, je občinska skupščina Črno­
melj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnost i dne 21. mar­
ca 1965 sprejela 

O D L O K 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za vasi B is t r i ca , Doblička gora, 

Mavr l en i n IVIiklerji 
1. člen 

Za vasi B i s t r i ca , Doblička gora, 
Mavr l en in M i k l e r j i se uvede krajev­
n i samoprispevek za popravi lo potov 
na območju vasi ter za nakup gasil­
ske brizgalne. 

2. člen 
Kra j e vn i samoprispevek plačajo: 
1. delavci, zaposleni v gospodar­

sk ih organizaci jah, v višini 1 odsto­
tka od n j ihov ih redn ih osebnih do­
hodkov; 

2. uslužbenci zavodov i n ustanov 
v višini 1 odstotka od nj ihov ih red­
n i h osebnih dohodkov; 

3. kmet i j sk i proizvajalc i v višini 1 
odstotka od njihovega katastrskega do­
hodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
pr ispevka znaša 62.580 d in . 

3. člen 
Zavezanci morajo plačati svoje ob-

1965, sicer j i h bo izterjala od n j ih 
uprava za dohodke občinske skupšči­
ne po vel javnih predpis ih . 

4. člen 

Za izvršitev tega odloka s k r b i od­
delek za gospodarstvo i n finance ob­
činske skupščine. S sredstvi , k i bodo 
zbrana po določilih tega odloka, raz­
polaga poseben vaški odbor in j i h 
sme uporab i t i samo v namen, dolo­
čen v 1. členu tega odloka. 

, 5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 
številka: 420-57/65 
Datum: 21. 3.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

inž. Rado Dvoršak. 1. r. 

234. 

Na podlagi 120. člena temeljnega 
zakona o pr ispevk ih in davk ih obča­
nov (Uradni l ist S F R J št. 32/64), 245. 
čl. statuta občine Črnomelj ter sklepa 
zbora volivcev v Cerkvišču dne 24. 
februarja 1965 je občinska skupščina 
Črnomelj na seji občinskega zbora 
delovnih skupnost i dne 21. marca 1965 
sprejela 

O D L O K 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 

1. člen 

Kra j evn i samoprispevek se uvede 
za vas Cerkvišče za popravi lo pot i , k i 
pelje od ceste Črnomelj—Griblje do 
vasi Cerkvišče. > • 

2. člen 

Zavezanec za krajevni samoprispe­
vek je vsako gospodarstvo iz območ­
ja, na katerem je krajevni samopri­
spevek uveden. 

Vsak zavezanec je dolžan opravi t i 
delo in izvršiti prevoz mater ia la v 
vrednosti 2 odstotka od svojega kata­
strskega dohodka. 

Za posameznega zavezanca izra­
čuna obveznost po tem odloku v de­
narju uprava za dohodke občinske 
skupščine, k i dostavi izračun vaške­
mu odboru, določenemu za realizacijo 
tega odloka. Ta odbor določi količino, 
čas i n ceno posameznim stor i tvam. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 200.000 d in . 

3. člen i 

Zavezanci morajo i zpo ln i t i svojo 
obveznost do 31. decembra 1965. V 
p r imeru neizpolnjene obveznosti iz 2. 
člena tega odloka bo uprava za do­
hodke občinske skupščine od vsake­
ga takega zavezanca pr is i lno izterjala 
denarni znesek po obračunu na po­
dlagi njegovega katastrskega dohod­
ka kot nadomesti lo za neizpolnjeno 
obveznost v sk ladu z vel javnimi pred-
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4. člen 

Za izvajanje tega od loka s k r b i od­
delek za gospodarstvo- i n finance ob-
čmsKe skupščine. S sredstvi , k i bodo 
zorana po tem odloku, razpolaga po-
seDen vaški odbor i n j i h sme upora­
b i t i samo v namen, določen v 1.-čle­
n u tega odloka. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Uradnem vestniku Do­
lenjske. 
Številka: 420-60/65 
Datum: 21. 3.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

inž. Kado Dvoršak, 1. r. 

po objavi v Uradnem vestniku Do­
lenjske. 
Številka: 420-58/65 
Datum: 21.3.1965 

Predsednik 
občinske skupščin^ Črnomelj: 

inž. Rado Dvoršak, 1 r. 

235. 

N a podlagi 120. člena temeljnega 
zakona o pr ispevk ih i n davkin obča­
nov (.Uradni l ist S F R J št. 32/64j, 245. 
člena statuta občine Črnomelj ter skle­
pa zbora volivcev v Bucoraju dne 
21. 2.1965 je občinska skupščina Črno­
melj na seji občinskega zoora delov­
n i h skupnost i dne 21. marca 1965 
sprejela 

O D L O K 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za vasi Butora j , Ve l ika Lahin ja 

in Zorenci 

1. člen 

Za vasi Butora j , Ve l ika Lah in ja i n 
Zorenci se uvede krajevni samopri­
spevek za dograditev gasilskega doma 
v Butora ju . 

2. člen 

Kra j evn i samoprispevek plačajo vs i 
kmet i j sk i proizvajalci z območja, na­
vedenega v 1. členu tega odloka v de­
nar ju v višini 2 odstotkpv od njiho­
vega katastrskega dohodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
pr ispevka znaša 185.300 d in . 

3. člen 

Zavezanci morajo i zpolni t i svojo 
obveznost do 31. decembra 1965, sicer 
bo uprava za dohodke občinske skup­
ščine izterjala od n j ih dolžne zneske 
po veljavnih predpis ih. 

4. člen 

Za izvršitev tega odloka sk rb i od­
delek za gospodarstvo in finance ob­
činske skupščine. S sredstvi , k i bodo 
zbrana po določbah tega odloka, raz­
polaga poseben gradbeni odbor in 
j i h sme uporabit i samo v namen, do­
ločen v 1. členu tega odloka. 

5. člen 

Pa o H l n V - 7 o * - o ~ ~-oi0f-; osni i r ' " -

236. 

N a podlagi 120. člena temeljnega 
zakona o pr ispevk ih in davk ih obča­
nov (Uradni l is t S F R J št. 32/64), 134. 
člena zakona o pr ispevk ih i n davkih 
občanov (Uradn i l i s t S R S št. 37/64), 
245. člena statuta občine Črnomelj 
ter sklepa zbora volivcev v Kočevju 
z dne 24. 2.1965 je občinska skupščina 
Črnomelj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnost i dne 21. mar­
ca 1965 sprejela 

O D L O K 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za vas Kočevje , 

1. člen 

Za vas Kočevje se uvede krajevni 
samoprispevek za popravi la vaških po­
t i i n postavitve h idranta v vasi. 

2. člen 

Kra jevn i samoprispevek plačajo: 
1) delavci, zaposleni v gospodar­

sk ih organizacijah, v višini 1 odsto­
tka od nj ihovih rednih mesečnih oseb­
nih dohodkov; 

2) uslužbenci zavodov i n ustanov v 
višini 1 odstotka od nj ihovih rednih, 
mesečnih osebnih dohodkov; 

3) obr tn ik i i n drug i zavezanci svo­
bodnih poklicev 1 odstotek od njiho­
ve davčne osnove za odmero dohod­
nine'; 

4) kmet i j sk i proizvajalci v višini 1 
odstotka od njihovega katastrskega do­
hodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
pr ispevka znaša 96.450 d in . 

3. člen 

Zavezanci morajo plačati svoje ob­
veznosti v denarju do 31. decembra 
1965, sicer j i h bo izterjala od nj ih 
uprava za dohodke občinske skupšči­
ne po veljavnih predpis ih. 

4. člen 

Za izvršitev tega odloka sk rb i od­
delek za gospodarstvo in finance ob­
činske Skupščine. S sredstvi , k i bodo 
zbrana po določbah tega odloka, raz­
polaga posebni vaški odbor in j i h 
sme uporabi t i samo v namen, dolo­
čen v 1. členu tega odloka. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 420-59/65 

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

inž. Rado Dvoršak, 1. r . 

OBČINA KOČEVJE 
237. 

N a podlagi 10. člena uredbe o obl i­
kovanju cen i n obračunavanju raz l ike 
v cenah (Uradn i l is t S F R J , št. 33/65) 
i n 130. člena statuta občine Kočevje 
je občinska skupščina Kočevje na se­
j i občinskega zbora i n zbora delovnih 
skupnost i dne 27. avgusta 1965 spre­
je la 

O D L O K 
o maloprodajnih cenah i n maržah 

za prehranbene proizvode 
i n kur javo 

1. člen 

S tem odlokom se določa: 
1. višina, do katere se lahko obl i­

kujejo maloprodajne cene za določe­
ne prehranbene proizvode i n d rva za 
kurjavo, t 

2. višina marže v prometu na ma­
lo za nekatere prehranbene proizvode 
in premog. « 

2. člen 

Maloprodajne cene se lahko obl i­
kujejo do naslednjih najvišjih zne­
skov: 

1. za moko — za 1 kg: 
a) tip 400 B 240 d in 
b) t ip 400 C , 220 d i n 
c) t ip 600 B 190 d i n 
č) tip 600 C 165 d i n 
d) t ip 1000 B 140 d i n 
e) t ip 1000 C 130 d in 
2. za k r u h — za 1 kg: 
a) iz moke t ipa 1000 140 d i n 
b) iz moke tipa 400 200 d i n 
3. ' z a mleko — za 1 liter: 
a) pasteriz irano 

in stekleničeno 135 d i n 
b) nepasterizirano 110 d i n 
4. za s ladkor — za 1 kg: 
a) s ladkor k r i s ta l 260 d i n 
b) s ladkor kocke 300 d in 
5. za jedi lno olje: 
a) olje (rinfuza) 

v sodih — k g 468 d in 
b) olje v steklenicah 1/1 500 d i n 
c) olje v steklenicah 

0. 501. 280 d i n 
6. za piščance 1.000 d in 
7. za drva t rd ih listavcev — za 1 mp. 
a) d r va za kurjavo 

1. klase 5.900 d in 
b) drva za kurjavo 

II. klase 5.200 d in 
c) drva za kurjavo 

I I I . klase 4.300 d i n 
č) drva za kurjavo 

sečnice 2.900 d in 

3. člen 

M A R 2 E 
Trgovske in druge delovne organi­

zacije, k i se bavijo s prodajo prehran-
benih proizvodov in premoga na ma-
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bavno ceno ao naslednjih najvišjih 
scopenj. 

1. riž 15 odst. 
2. sol 12 odst. 
3. margar ina 10 odst. 
4. mast 10 odst. 
5. mesni i zde lk i 17 odst. 

6. mesne konzerve 17 odst. 
7. ribje konzerve 17 odst. 
8. sadni i zde lk i 17 odst. 
9. brezalkoh. pijače i n 

sokovi 15 odst. 
10. mlečni i zde lk i 17 odst 
11. kava 17 odst. 
12. začimbe 20 odst. 
13. južno sadje 20 odst. 
14. oanane 25 odst. 
15. sadje 20 odst. 
16. povr tn ina 20 odst. 
17. pol jedelski p r ide lk i 20 odst. 
18. testenine 15 odst. 
19. premog (kočevski) 5 odst. 

4. člen 

Za- kršitev predpisov iz 2. i n 3. čle­
na tega odloka se uporabljajo določi­
la 107. člena uredbe o trgovanju ter 
o trgovskih podjetj ih in trgovinan 
(Uradni l ist F L K J , št. 49/59), 9/60, 
19/60, 13/61, 27/61, 6/62, 16/62, in 
4 ,03) v zvezi s 1. členom zakona o 
prometu blaga i n trgovskih storitvah 
(Uradni l ist S F R J , št. 16/65). 

5. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem 
objave v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 38-40/65-3/1 
Datum: 27. avgusta 1965 

PredsedniK 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Benc ina , 1. r. 

238. 

N a podlagi 5. člena temeljnega za­
kona o ugotovitvi vrednosti stanovanj-
S K U I niš, stanovanjskin in pos lovnm 
prostorov (Uradni l ist S F R J št. 34/65) 
i n 130. člena statuta občine Kočevje 
je občinska skupščina Kočevje na 
skupni seji občinskega zbora i n zbo­
r a delovnih skupnost i dne 27. avgu­
sta i965 sprejela 

O D L O K 
o določitvi in plačevanju akontacije 

n a nove stanarine i n najemnine 
n a območju občine Kočevje 

1. člen 

Nosi lec stanovanjske pravice je dol­
žan plačevati od 1. avgusta 1965 dalje 
akontaci jo za novo stanarino, k i jo 
bo določil pr is to jn i organ občinske 
skupščine v sk ladu s temel jn im zako­
nom o ugotovitvi vrednosti stanovanj­
sk ih hiš, stanovanj i n poslovnih pro­
storov (Uradn i l ist S F R J št. 34/65). 

2. člen 

Akontac i ja za novo stanarino se 
določi t a V o inu -s. «r«i~~ < 

plačeval nosi lec stanovanjske pravice 
po odločbi pr isto jnega organa na dan 
1. jul i ja 1965, pomnoži s koeficientom 
povečanja stanarine. Glede na leto 
izgradnje i n kategori jo stanovanja se 
uporabi: 

1. za stanovanje, dograjeno do leta 
1959, koeficient 1.8, 

2. za stanovanje, dograjeno v letu 
1960, koeficient 1.7, 

3. za stanovanje, dograjeno v letu 
1961, koeficient 1.5, 

4. za stanovanje, dograjeno v letu 
1962, koeficient 1.4, 

5. za stanovanje, dograjeno v letu 
1963, koeficient 1.3, 

6. za stanovanje, dograjeno v letu 
1964, koeficient 1.0. 

3. člen 

Za stanovanje, za katerega do uve­
ljavitve tega od loka še n i b i la dolo­
čena stanarina z odločbo pristojnega 
organa, marveč je nosilec stanovanj­
ske pravice plačeval akontacijo, se 
akontacija po tem od loku določi tako, 
da se za osnovo za določitev nove 
akontacije vzame dosedanja akontaci­
ja, k i se pomnoži z ustreznim koefi­
cientom povečanja stanarine iz 2. čle­
na tega odloka. 

• 4. člen 

O višini akontaci je se ne izdajajo 
posebne odločbe. Akontaci jo določi in 
obračuna hišni svet, lastnik družinske 
stanovanjske hiše a l i posameznega sta­
novanja oz i roma organizaci ja a l i . or­
gan, k i uprav l ja hišo, v kater i je sta­
novanje. 

5. člen 

V potrd i lu o plačilu akontacije na 
novo stanarino m o r a b i t i izkazana vi­
šina dosedanje stanarine in višina no­
ve akontacije z navedbo koeficienta 
povečanja stanarine iz 2. člena tega 
odloka. 

6. člen 

V pr imeru, da je akontaci ja, pred­
pisana s tem od lokom, višja od nove 
stanarine, k i jo bo določil pr isto jni 
organ z odločbo, se nos i l cu stanovanj­
ske pravice ugotovljena raz l ika obra­
čuna v tekočem mesecu po izdaji na­
vedene odločbe. će je nosilec stano 
vanjske pravice plačal nižjo akontaci­
jo od nove stanarine, mora izkazano 
razl iko doplačati najkasneje v roku 
3 mesecev od dneva, ko prejme odloč­
bo o novi s tanar in i . 

7. člen 

Sredstva, k i predstavljajo raz l iko 
med dosedanj imi s tanar inami in akon­
tacijo na novo stanarino, določeno s 
tem od lokom, se smejo uporabl jat i le 
v sk ladu z že sprejet im predračunom 
dohodkov i n izdatkov stanovanjske h i -

7 . ipf-o 1965. 

8. člen 
Določbe tega odloka se uporablja­

jo tudi za določanje akontacij na na­
jemnine za poslovne prostore s tem, 
da najemnina za poslovni prostor ne 
more b i t i nižja od najvišje akontacije 
za nove stanarine na območju občine. 

9. člen 

Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 
po objavi v Uradnem vestniku Do­
lenjske. 
Številka: 010-7/65-3/1 
Datum: 27. avgusta 1985 

Predsednik 
občinske skupščine -Kočevje: 

Drago Bencina, 1. r. 

239. 
N a podlagi 16. člena zakona o tari­

fi zveznega prometnega davka (Urad­
ni l ist S F R J št. 33/65), II. točke V . 
dela tarife prometnega davka (Urad­
ni l ist F L R J št, 25/62) in 130. člena 
statuta občine Kočevje je občinska 
skupščina Kočevje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnost i dne 
27. avgusta 1965 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitv i odloka o občinskem 

prometnem davku v občini 
i Kočevje 

1. člen 

Tar i fa občinskega prometnega dav­
ka (Glasnik, uradni vestnik okraja 
L jubl jana št. 15/64 in Uradni vestnik 
Dolenjske št. 8/64, 16/64 in 5/65) se 
dopolni v sledečem: 

1. V delu B — Storitve se za tarif­
no številko 4 vstavita novi tar i fni šte­
v i l k i 5 in 6, k i se glasita: 

5 — Od plačil za gradbene in mon­
tažne storitve, k i j ih opravljajo zaseb­
n i obr tn ik i in drugi zasebniki, se pla­
ča davek 15 odstotkov. 

O P O M B A : 
1) Z gradbenimi stor i tvami so miš­

ljena: z idarska, tesarska, betonarska, 
krovska, fasadarska in kamnoseška 
dela na stavbah, keramična, sadrar-
ska, sobosl ikarska, p leskarska in par-
ketarska dela, izdelava ks i l on i tn ih po­
dov, steklarska, ključavničarska i n 
kleparska dela na vodovodu, kanaliza­
c i j i , sanitarnih napravah, centralni i n 
etažni kurjavi ter elektroinštalater-
ska dela in storitve — če se vsa ta 
dela opravijo na samem gradbenem 
objektu (na stavbi a l i drugačnem ob­
jektu). 

2) Z montažnimi stor i tvami so miš­
ljene storitve p r i postavljanju in uspo­
sobitvi strojev, naprav in železnih 
konstrukci j za končen namen in upo­
rabo ter druge storitve na inštalaci­
jah, s ka t e r im i se stroj i , naprave i n 
dr. povežejo z osnovnim inštalacij­
sk im omrežjem. 

3) Davčna osnova je skupen zne­
sek plačila po odb i tku materiala, k i 
ga da sam izvajalec del, če je v fak-
H , n oosebei izkazan. 
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6 — Od plačil za špediterske, trans­
portne ter nakladalne i n razkladalne 
storitve, k i j i h opravi jo zasebni pre­
voznik i i n zasebniki , se plača davek: 

1) od plačil za prevoz z avto taksi­
j em a l i kočijo 10 odstotkov, 

2) od plačil za druge storitve 20 
odstotkov. 

O P O M B A : 
1) S t ranspor tn imi storitvami je 

mišljen prevoz blaga z motorn imi a l i 
vprežnimi voz i l i v cestnem prometu 
ter prevoz potnikov z motorn imi i n 
vprežnimi vozi l i , bodisi da gre za pre­
voz v krajevnem a l i pa v medkrajev­
nem prometu. Sem spada tud i pre­
voz lesa in drugega materiala z vpre­
go po gozdnih poteh in usekih, ne 
glede na to, a l i se p r i tem uporabl ja 
voz a l i ne. ' 

2) Nakladanje in razkladanje spa­
da pod to tari fno številko samo, če 
to dela ista oseba skupaj s špediter-
s k i m i i n t ranspor tn imi storitvami.« 

2. V delu C — Splošna tar i fa se v 
opombi 2 za tari fno številko 3 vstavi 
za točko g) točka h) , k i se glasi : 

»h) od drv.« 

2. člen 

T a odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 421-17/654/1 
D A T U M : 27. avgusta 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Bencina, 1. r. 

OBČINA METLIKA 
240. 

N a podlagi IV . točke odloka o pre­
mi jah za kravje mleko v letu 1965 
(Uradni l ist S R S št. 20/65) in 4. točke 
111. člena statuta občine Met l ika je 
občinska skupščina Me t l i ka na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 19. juni ja 1965 sprejela 

O D L O K 
o premi jah za kravje mleko v letu 1965 

1. člen 

Delovnim organizaci jam oz i roma ob­
ratom delovnih organizacij , k i proda­
jajo, kravje mleko neposredno potroš­
n i k o m v občini Met l ika , se bo od 1. ju ­
ni ja do 31. decembra 1965 izplačevala 
iz občinskega proračuna premi ja . 

Premi ja za l iter prodanega kravjega 
m l eka znaša 10 dinarjev. 

2. člen 

T a odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Dolenjske, 
številka: 320—6/65 
Da tum: 31.8.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Me t l i ka : 

Franc Vrviščar, 1. r. 

U R A D N I V E S T N I K D O L E N J S K E 

241. 

N a podlagi 2. odstavka 119. člena 
statuta občine Met l ika je skupščina 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnost i dne 13. avgusta 1965 sprejela 

O D L O K 

o povračilu potnih in drugih stroškov 
odborn ikom, članom svetov in drugih 
ko leg i jsk ih organov občinske skupščine 

Met l ika 

1. člen 

O d b o r n i k i občinske skupščine, člani 
njenih svetov, komisi j in drugih kole­
g i jsk ih organov imajo pravico do po­
vračila potnih stroškov in izdatkov za 
hrano, nasta l ih zaradi opravl janja dolž­
nosti v občinski skupščini i n njenih 
organih ter do nadomesti la za dejan­
sko izgubljeni zaslužek v času oprav­
l janja dolžnosti v občinski skupščini in 
njenih organih. 

2. člen 

Po tn i stroški se povrnejo upravi­
čencem iz prejšnjega člena tega odlo­
k a v višini prevozne tarife za redno 
javno prevozno sredstvo, k i obratuje na 
pot i , k i jo mora upravičenec prepoto--' 
vat i . 

če na tej poti ne vozijo javna re­
dna prevozna sredstva in občinska 
skupščina ne zagotovi prevoza, ima 
upravičenec pravico do povračila pre­
voznih stroškov v ob l i k i k i lometr ine v 
višini 30 dinarjev za vsak prevoženi a l i 
prehojeni ki lometer v obe smer i . 

3. člen 

Stroški za hrano se poravnajo upra­
vičencem iz 1. člena tega odloka v na­
slednjih zneskih: 

1. za seje občinske skupščine a l i 
njenega zbora, komisi je a l i drug ih ko­
legi jskih organov: 

a) 700 d in , če traja seja do 4 ure, 

b) 1200 d in, če traja seja nad 4 ure. 

če traja seja manj kot dve u r i , se 
odborn ikom in drugim upravičencem iz 
1. člena tega odloka, k i prebivajo v 
mestu Met l ika a l i v krogu do 3 k m 
izven mesta, povračilo po tem členu ne 
izplača. 

4. člen 

Nadomesti lo za dejansko izgubljeni 
zaslužek za čas opravl janja dolžnosti v 
občinski skupščini, njenih svetih, komi­
si jah in drugih kolegi jskih organih se 
izplača upravičencem iz tega odloka, 
k i so v rednem delovnem razmerju, v 
višini rednega povprečnega zaslužka. Za 
izplačilo je treba predložiti uradno po­
trd i lo delodajalca o višini prejemkov. 

Upravičencem iz prvega člena 'tega 
odloka, k i niso v delovnem razmerju, 

Š T E V I L K A 20 

se pr izna odškodnina za dejansko iz­
gubljeni zaslužek za zamujeni čas: 

1) do 4 ur 600 d i n , 

2) od 4 do 8 u r 800 d i n . 

5. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 
neha veljati odlok o povračilu po tn ih 
i n drug ih stroškov odbornikom, čla­
nom svetov i n drug ih kolegijskih orga­
nov občinskega ljudskega odbora Me t l i ­
k a (Uradn i vestnik okraja Novo mesto 
št. 6/61). • 

6. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestn iku Dolenjske, 
številk^: 114—1/65 
Da tum: 13.8.1965 

Podpredsednik 
občinske skupščine Me t l i ka : 

F ranc Jakl jev ie , 1. r . 

242. 
N a podlagi 2. odstavka 119. člena 

statuta občine Me t l i ka je občinska 
skupščina Met l i ka na seji občinskega 
zbora delovnih skupnost i dne 13. avgu­
sta 1965 sprejela 

O D L O K 

o spremembi odloka o višini dnevnic 
za uradna potovanja, nadomest i la za 
ločeno življenje in k i l omet r in i usluž­

bencev upravnih organov občinske 
skupščine Me t l i ka 

1. člen 

V od loku o višini dnevnic za urad-
dna potovanja, nadomesti la za ločeno 
življenje in k i l omet r in i uslužbencev 
upravnih organov občinske skupščine 
Me t l i ka (Uradn i vestnik Dolenjske šte­
v i lka 1/65) se drugi člen spremeni tako, 
da se glasi: 

»Dnevnice uslužbencev organov ob­
činske skupščine znašajo: 

a) za uslužbence prve kategorije, v 
katero spadajo uslužbenci na de lovn ih 
mest ih, za katere je s sistematizaci jo 
zahtevana v isoka a l i višja s t rokovna 
izobrazba, ter za tiste uslužbence n a 
delovnih mest ih, za katere je s siste­
matizaci jo zahtevana srednja s t rokovna 
izobrazba in k i , imajo nad 25 let de­
lovne dobe, 4000 d in ; 

b) za uslužbence druge kategorije, 
v katero spadajo vs i ostal i uslužbenci, 
pomožno ter tehnično osebje, 3500 din.« 

2. člen 

T a odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 114—1/65 
Datum: 13. 8.1965 

Podpredsednik 
občinske skupščine M e t l i k a : 

F ranc Jakljevič, 1. r . 
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